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SIDE 1

GRUPPE

Daglig leder

Styreleder

Nestleder, sekretær

Kasserer! ! !

Skigruppa

Fotballgruppa

Barneidrettsgruppa

Trimgruppa

Ungdomsgruppa

Trondsbu

Klubbhuset

Orienten
Redaktør
Journalist
Journalist
Journalist

LEDER

Erland Nordsetmoen

Karsten Thoner

Marion S. Hagen

Øyvind Tuvnes

Tormod Aamodt

Linda Marie Skjelin

Veslemøy Nordset

Paal Gorseth

Andreas D. Herud

Bjørg Thoner

Gunnar Thoner

Redaksjonen
Tora Herud
Kari Vikerhaugen
Tor Saghaug
Julie Eriksen

MOBIL

91 66 36 51

91 35 42 80

91 13 15 49

97 75 01 34

91 65 88 83

98 47 99 92

47 67 33 37

92 23 79 72

90 27 87 78

46 87 98 06

41 54 41 96

. . . . . . . . . .
91 75 73 18
91 88 65 11
90 68 83 16
91 84 48 26

EPOST

erland.nordsetmoen@
slastad-il.no

karsten.thoner@slastad-il.no

msthagen@gmail.com

oyvind.tuvnes@slastad-il.no

ski@slastad-il.no
tormodaa@gmail.com

linda.skjelin@slastad-il.no

barneidrett@slastad-il.no

paal.gorseth@slastad-il.no

ungdom@slastad-il.no
andreasherud@hotmail.com

trondsbu@slastad-il.no
bthoner@online.no

joker.slastad@ngbutikk.net

orienten@slastad-il.no
tora.herud@gmail.com
kari.vikerhaugen@hotmail.com
tor.saghaug@romeiendom.no
juli-e@online.no

Viktige telefoner og epostadresser for Slåstad IL

Annonsér i Orienten
Priser:
1/1-side kr 6.000,-
1/2-side kr 4.000,-
1/3-side kr 2.500,-
Kontakt Erland Nordsetmoen

Vet du om noen som ønsker å få 
Orienten i postkassen sin?

Oppfordre dem til å bli medlem av Slåstad IL 
og ta kontakt med redaksjonen:
orienten@slastad-il.no

Tips oss om det skjer. Frist for stoff og bilder til neste nummer er 20. mai.
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